
理事会におけるご提案 

 

○○○○年○○月○○日 
 

東京都○○区○○○○ 
○○○○ 

一般社団法人○○○○ 
                代表理事 ○○○○ 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第９６条及び本法人定款第

○○条に基づき、下記決議の目的である事項についてご提案いたします。 
 （理事：ご同意いただける場合は、同封の同意書）（監事：ご異議の有無につ

いて、同封の確認書）に記名押印のうえ、○○○○年○○月○○日までにご提出

いただきますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 

［決議の目的である事項］ 
第１号議案 ○○○○年度 事業報告及び決算承認の件 

詳細は、別紙事業報告書、計算書類等のとおり。 
第２号議案 第〇期定時社員総会招集の件    

詳細は、別紙「第〇期定時社員総会概要」のとおり。 
以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

理事会におけるご提案 
別紙一覧表 

 
 

第１号議案 ○○○○年度 事業報告及び決算承認の件 
  別紙１ ○○○○年度 事業報告書 
  別紙２ ○○○○年度 決算報告書 
       貸借対照表 
       正味財産増減計算書 
       正味財産増減計算書内訳表 
       財務諸表に対する注記 
       附属明細書 
       財産目録 
  別紙３  監事による監査報告書 

 
第２号議案 第〇期定時社員総会招集の件 
  別紙４ 第〇期定時社員総会概要 
 


